OTYET 3A 2015 oA

OTYET

NNPUJIO)KEHUE

YTBEPXXJIEH

pemennem Cosera Eiickoro ropoackoro nocenenust Eiickoro

paiiona ot 7 okta0ps 2015 roxa Ne 15/4

0 peaqu3alui IJiaHa MepOﬂplflﬂTl/lﬁ IO BBITNIOJIHCHUIO HAKA30B n36npaTeneﬁ

Ne Ne B
peectpe
n/n HAKa30B Copnep:xaHnue HaKa3a

1. CeBepo-3amnaaHblii 130MpaTenbHbIil OKpyr Ne 1

PeMOHT 10pO’KHOTO MOIOTHA
no ynuue muara ¢
YCTpOHCTBOM
KOHTEHHEPHBIX IIOIAJIOK,
OpraHu3aluel NapKoBOYHbIX
MECT B [10JIOCE OTBOJIA BIOJIb
HKEJIE3HOLOPOKHOTO
MOJIOTHA

11 1.16

AcdanbTupoBaHue 10pOrH
1o ynuue OKTa0pbCKOH, OT
yauusl TamaHckoit no
ynuisl Ceeptosa

1.2 121

AcpanbTupoBaHue
JIOPOYKHOTO MTOKPBITHS
BOm3u MKJI Ne 279 no

1.3 1.22 ymune Kanunnna

CTpOHTEIBCTBO JINBHEBOI

KaHAJIM3ALHH 110 YIHLE

Cenuna, B paiione joma Ne
1.4 1.34 53/3

CTpOHTEIBCTBO CETH

BOZIOOTBEIEHHS IO YIIHIIE

OKTSOPBCKOIt, OT YIHLIBI

Ca30HOBA 10 YJIHIIBI

TMonesoit (B paiione joma Ne
15 1.37 197 no ynune OKTAGPBCKOiT)
Hroro

2. CeBepHblii n30MpaTebHbIi OKpYT Ne 2

I'peiinupoBanue 1 MOJICHINKA
JIOPOT B IIEpeyIIKax

21 224 Beperosoii-7 u beperooii-8

I'peiinupoBanue 1 MOJICHINKA
JIOPOTH I10 YITHIIE
OpJI0BCKOMH, OT yIHIIbI
Torons 10 ynuist
PocroBckoit

BnaroycrpoiicTBo goporu mo
ymuue Kuposa, ot ymuuer P.
JIrokceMOypr 10 yauIsl

Ha 2015 rog

l/lnd)opmalum O BBINNOJIHCHUH

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOLIECTBOM
"Efickast JOpoxHas epeABIKHAs
MEXaHU3MPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBIIOJIHEHBI PA0OTHI [0 TEKYLIEMY
(SIMOYHOMY) PEMOHTY JIOPOJKHOTO
nos0THa 110 ynuue lImuara

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOLIECTBOM
"Efickast JOpoxHas epeABIKHAs
MEXaHU3MPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBIIOIHEHBI PA0OTHI [0
npoGHINPOBAHHUIO C J0OABICHUEM
HHEPTHOTO MaTepHana y4acTka JOPOrH
1o yiuue OKTI0pbCKOH, OT YIHIIbI
Kpacnonapckoii no ymuisr Cepanosa

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOLIECTBOM
"Efickast JOpoxHas epeABIKHAs
MEXaHU3MPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBIIOIHEHbI PA0OTHI [0 TEKYLIEMY
(SIMOYHOMY) PEMOHTY JJOPO’KHOTO
nokpsiTust BO3n MK Ne 279 no
yiuue Kannanaa

3aKPbIThIM AKIIMOHEPHBIM 00LIECTBOM
"Efickast 1opoxHast
NepeIBIKHAAMEXaHU3UPOBAHHAS
KOJIOHHA" BBIIIOJIHEHO YCTPOHCTBO
BAJIMKOB C 1EJIbIO MPEOTBPAIEHHUS
HOATOILIEHHs IPHIOMOBOM
TEPPUTOPUH MHOTOKBAPTUPHOTO

noma Ne 53/3 o ynmne Cenuna

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"E¥ickast TopOXHas TepeABIKHAS
MEXaHH3MPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBITIOJIHEHO YCTPOMCTBO BAJIMKOB B
paiione goma Ne 197 no ynuue
OKTAOPBCKOit

3aKPbIThIM AKLIMOHEPHBIM 00LIECTBOM
"Eiickast 1OpOXKHas IepeABIKHAS
MeXaHU3HPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBITIOJIHEHBI PA0OTHI 110
npounupoBaHuio 06e3 106aBIeHNs
HHCPTHOFO Marepuaga yY4acTKOB IOPOTH
B nepeynkax beperosoii-7 u beperosoii-8

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"E¥ickast fopOXHas TepeABIKHAS
MeXaHW3MPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBITIOJIHEHBI PabOTHI 110
npoduimpoBaHuio 6e3 100aBICHUS
MHEPTHOT'O MaTepuaja yJacTka JOpOrH
110 yiuue OpIIOBCKOH, OT YITHIIBI
T'orons no ynuust PoctoBckoit

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM 00IIECTBOM
"E¥ickast TopOXHas TIepeIBIKHAS
MeXaHU3UPOBaHHAs KOJIOHHA"

CpOK BbINIOJIHEHU A

JIaH

arpens -
aBrycT

arpens -
OKTAOPH

anpens -
OKTAOPH

anpens -
OKTSAOPH

ampens -
OKTSOpPb

anpens -
OKTS0pPh

ampens -
OKTSOpPb

arnpers -
OKTSIOpb

Gbakr

12.06.2015 -
15.06.2015

25.09.2015 -
01.10.2015

01.09.2015 -
03.09.2015

24.10.2015 -
01.10.2015

01.09.2015 -
05.09.2015

20.05.2015 -
23.05.2015

10.09.2015 -
15.09.2015

15.07.2015 -
16.07.2015

O0beM (PUHAHCHPOBAHUS U3 CPEICTB
MeCTHOro 0ro/:xeTa, pyo.

JIaH

172 997,40

203 441,44

44 200,50

6 714,00

6 714,00

434 067,34

2 423,60

27 975,00

2217,59

taxr

172 997,40

203 441,44

44 200,50

6 714,00

6 714,00

434 067,34

2 423,60

27 975,00

2217,59



OKTsIGpbCKOI

PeMOHT nieTckoii rutomaaku
24 2.35 Ha ymuue I1. Annes
Htoro

3. LlentpanbHblii u30upaTeabHblid oKpyr Ne 3

I'peiinupoBanue u nojackInKa
noporu 1o ynuue ITaptu-
3aHCKO, OT yJIUIIBI
ApMmaBupckoi 1o ymunsl K.
JIubkuexta

3.1 3.14

BbnaroycrpoiicTBo goporu mo
yiure OCUIIEHKO, OT YIHIII
BappukanHoii 1o yauust
33 3.29 Toncroro
PemonT TpoTyapa o
ymaue K. JInbxrexra
(HeyeTHast CTOPOHA), OT YJIULIbL
Mupa 110 ynuisl PocToBekoit
34 3.35 (BOmu3u cxBepa [lymikuna)
Hroro

4. IOro-BocTouHsIit M30MpaTebHbIi okpyr Ne 4

PemonT actanbroBoro
MOKPBITHUSL IOPOTHU MO YIIHIIE
BappukanHoii, ot ymuist
Mupa 110 ynuis Kommynu-

41 45 CTHYECKOI
YCTpoicTBO OrpakIeH s
BJ10JIb JIMBHEBOH KaHAIHU3aLUK
4.2 4.25 no ynuue bappukannoit
VY CTpoiCcTBO CETH YITHIHOTO
OCBEIIICHUS HA yIUIIE
T'opbkoro, B paitone 1oma Ne
43 431 711
Hroro

5. KOskHbIit n30uparenbHblii okpyr Ne 5

PemonT 1 060pynoBanne
aTTPaKI[MOHAMH JICTCKOH
TUIOIIA/IKH 110 YJINIIe

Kommynucriaeckoii, 20/2

51 5.46

Y CTpoicTBO CETH YITHYHOTO
OCBEILIEHHS 10 YIIHIIE
JIyroBoii, oT ynuust
Iocceitnoit 10 ymuibl

5.2 5.59 Muuypuna

53 5.64

Y CTpoiCTBO CETH YTHYHOTO

BBITIOJTHEHBI PabOTHI IO
npohunupoBaHuio 06e3 100aBIeHHs
HMHEPTHOT'0 MaTepuaia Io yiuIe
Kuposa, ot ynuis P. JliokcemGypr 10
yauip! OKTOpECKOM

0OIIECTBOM C OrpaHUYEHHOH
oTBeTcTBeHHOCTHIO "KoMMyHcepBuc"
BBITIOJIHEHBI PA0OTHI 110 TEKYLIEMY
PEMOHTY AETCKOM IIOIIAIKK Ha YIIHLE
I1. Annes (peMOHT OHO# KaueJu,
JICMOHTAaX 3JICMCHTOB orpa)Kueum[)

armpens -
OKTAOPB

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOILIIECTBOM

"E¥ickast 1opOKHas TepeABIKHAS
MEXaHHU3MPOBaHHAs KOJIOHHA"

BBITIOJIHEHBI PA0OTHI 110 TEKYLIEMY

peMOHTY ac(haIbTOOETOHHOTO

MOKPBITUS HA y4aCTKE YIIHIbI

ITapruzanckoii, ot ynuupl K. JlubkHexta =~ anpensb -
10 Jloma Ne 7 OKTSOPH

3aKPBITBIM aKIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"E¥ickast TopOXHas TepeABIKHAS
MEXaHU3UPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBINOJTHEHBI pabOTHI 11O
MpoGHINPOBAHHUIO C TOOABICHHEM
HWHEPTHOTO MaTepuaa JOpOKHOTO
TOKPBITUS ynuilsl OCHIIEHKO, OT
nepeyska OCHIICHKO 10 YIIHIbI
IInexanoBa

ampens -
OKTSI0pb

WHIMBHYalbHBIM
npeanpuHuMareneM B.B. babenko
BBIIIOJIHEHBI pa60T1>1 110 YKIAaAKe IUTMTKA
BJIIOJIb CKBE€pa l'[yun(m-la 10 HEYETHOM
cropone ynuisl K. JIubkuexra

ampenb -
OKTSI0pb

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"Efickast 1opoxHast

TIEPEABHIKHAS MEXaHU3UPOBAHHAS
KOJIOHHA" TEKYIINHA (SMOYHBINH) PEMOHT
acanbTOBOrO MOKPHITHS JOPOTH MO
ynuue BappuKaJHOM, OT yJIUIIBI
Mupa 10 ynauus
KommyHucruueckoi

anpens -
OKTSAOPH

WMHMBHIYaJIbHBIM TIPENPUHIMATENIEM
S1.B. YBapOBBIM BBIIOJIHEHBI PaGOTHI
10 YCTPOHCTBY OrpakJI€HHUs BJIOJIb
JIMBHEBOI KaHAIN3AIMY 110 YIIHIE
Bappukanuoit

anpens -
OKTAOPH

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"CeitbX039Hepro" ycTaHOBJICHBI OITOpa
¥ CBETWIBHHK YO

anpens -
OKTS0pPh

0O0IIIECTBOM C OrpaHUYEHHOH
oTBeTcTBeHHOCTHIO "KomMMyHcepBuc"
BBITIOJIHEHBI PA0OTHI 110 TEKYLLIEMY
PEMOHTY IeTCKOi (MOHTaX JIeMEHTa
JIETCKOW BEPTHKAJILHOM Kaueln) u
CIIOPTHBHOM ILIOIIAAKH (CBAPOYHbIC
PaboThI, IPYHTOBKA, IIOKPACKa JIBYX
CIIOPTHBHBIX TPEHAKEPOB) 10 YIIHIIE
Kommynucriaeckoii, 20/2

anperns
OKTSI0pb

3aKPbIThIM aKIIMOHEPHBIM 00LIECTBOM
"Cenbx033Hepro" yCTaHOBIIECHO 5
CBETUJIHUKOB YJIMYHOTO OCBEIICHHUS:
Ha nepeceueHun ynuisl JIyrooit u
nepeyika bpatckoro, Ha nepe-cedyeHun
yiun Jlyrosoit u SIpocnaBckoit, B
paitore nomoB 19/5, 23, 27 no ynuue
Jlyrosoit

anpenb
OKTSIOpb

3aKPBITHIM AKIIMOHEPHBIM OOLIECTBOM  ampelb

10.09.2015 -
15.09.2015

01.09.2015 -
04.09.2015

01.10.2015

15.08.2015 -
01.09.2015

01.09.2015 -
03.09.2015

27.04.2015 -
14.05.2015

01.09.2015 -
20.09.2015

25.08.2015 -
28.08.2015

01.07.2015 -
30.07.2015

01.07.2015 -

2703,00

814 866,19

25 267,80

449 178,80

4700 000,00

5174 446,60

84 708,30

8500,00

30 000,00

123 208,30

1606,00

27 500,00

16 500,00

2703,00

814 866,19

13763,70

449 178,80

4700 000,00

5160 682,90

84 708,30

8500,00

30 000,00

123 208,30

1606,00

27 500,00

16 500,00



ocselenus B paifone JomoB | "CenbX033Hepro" ycTaHOBIEHO TpH OKTAOPB 30.07.2015

Ne 44 - 46 no ynuue CBETUJIBHUKA YTMYHOTO OCBEIICHHUS B
HaGepexuoii, Ne 59/3 o paitone nomoB 79, 96, 88 no ymue
ynune KOxHoi TOsxHO#

3aKPBITHIM aKIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"Eiickast TOpOXHas IepeABIDKHAS
MEXaHU3HPOBAHHAS KOJIOHHA"

PEeMOHT 0CTaHOBOYHOTO BBITIOJIHEHBI Pa0OTHI 110 HOATOTOBKE

KOMIIJIEKCa IO yJIUIe GETOHHOTO OCHOBAHHS ILIOIAKH anpens 27.04.2015 -
5.4 5.68 LenTpanbHoit OCTaHOBOYHOT'O TABHIILOHA OKTSOPH 14.05.2015 8 970,00 8 970,00
Hroro 54 576,00 54 576,00
Bcero 5821 617,43 5807 853,73

HavaabHUK  yNpaBiieHMs] KUJIUIIHO-KOMMYHAJIbHOIO
X03s1iicTBA AIMHHHCTPAIHH Eiickoro TOPOACKOro MoceJIeHus Eiickoro
paiiona A.U. JlecATHUYEHKO



